
فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری 
یک کلاهبردار حرفه ای که تحت عنوان مامور خرید شرکت ها و 
ادارجات و بیمارستان های دولتی، 70 میلیارد ریال از مغازه داران 
اراکی، کمیجانی و شازندی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار 
حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در روزهای اخیر با اعلام 
چندین مورد گزارش کلاهبرداری از مغازه داران در شهرستان های 
اراک، کمیجان و شازند بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات انجام شده 
از مالباختگان مشخص شد که فردی تحت عنوان مامورخرید 
شرکت ها، ادارجات و بیمارستان های دولتی به واحدصنفی 
آنان مراجعه کرده و با جلب اعتمادشان، در قبال خریدکالا 
به فروشندگان چک ارائه کرده است. فرمانده انتظامی استان 

مرکزی اظهارداشت: پس از مدتی که مغازه داران برای نقدکردن 
سندهای مالی خود اقدام می کنند، متوجه بی محل بودن چک ها 
و یا مسروقه بودن آنها می شوند. سردار مفخمی شهرستانی افزود: 
در فرآیند رسیدگی به این پرونده، مشخص شد که فرد موردنظر 
بیشتر طعمه های کلاهبرداری خود را از بین افرادمسن و کم سواد 
انتخاب می کرده و به جز اراک، در شهرستان های شازند و کمیجان 
نیز به این روش، کلاهبرداری های مشابه انجام داده است. این مقام 
عالی انتظامی در ادامه با بیان اقدامات تخصصی و علمی پلیس در 
رسیدگی به این پرونده گفت: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان 
پلیس، فرد موردنظر که از متهمان سابقه دار و تحت تعقیب پلیس 
بود، شناسایی و عملیات دستگیری او با هماهنگی دستگاه قضائی 
آغاز شد. سردار مفخمی شهرستانی تصریح کرد: سرانجام این 
فرد کلاهبردار در عملیات ماموران انتظامی در اراک دستگیر و 

برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد. 
رئیس پلیس استان مرکزی اظهارداشت: کلاهبردار مذکور در 
بازجویی های تخصصی و فنی کارآگاهان به بزه های انتسابی و 16 
فقره کلاهبرداری به مبلغ 70 میلیارد ریال ریال از شهروندان در 
شهرستان های اراک، کمیجان و شازند اعتراف کرده است. سردار 
مفخمی شهرستانی در پایان با اشاره به اینکه متهم دستگیرشده در 
این عملیات پس از تشکیل پرونده و معرفی به دستگاه قضائی، با 
صدور قرارقانونی روانه زندان شده است، افزود: با توجه به احتمال 
مشارکت دیگر افراد در این کلاهبرداری، تحقیقات میدانی 
این پرونده همچنان ادامه دارد و شهروندانی که به این روش از 
آنان کلاهبرداری شده است، می توانند برای پیگیری شکایت 
خود به پلیس آگاهی استان مرکزی مراجعه و یا با شماره تلفن 
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کوتاه حوادثی 
اشرار اتابک دستگیر شدند

ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
2 سردسته نزاع گروهی و ایجاد رعب ووحشت در 
محله اتابک را بازداشت کردند. مدتی قبل و در 
اعلام خبر نزاع و درگیری که منجر به تخریب 8 
دستگاه خودروی سواری در محله اتابک تهران شده 
بود، ماموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار خود قرار داده و در همان بررسی های اولیه 
متوجه شدند که درگیری از سوی شماری از 
اوباشگران محله اتابک بوده و آنها به دلیل خصومت 
شخصی با یکی از اهالی محل اقدام به عربده کشی و 
ایجاد رعب ووحشت و تخریب اموال مردم کرده اند. 
تحقیقات برای دستگیری این افراد و مخصوصا 
سردسته های آنان آغاز و در همین راستا نیز مجوز 
قضائی دستگیری این افراد نیز صادر شد. مدتی 
بعد ماموران سرنخ هایی از محل اختفای این افراد 
پیدا کرده و برای رسیدگی به موضوع وارد عمل 
شدند. سرانجام 2 تن از سردسته های این نزاع 
در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل 
شدند که در آنجا به جرم خود اعتراف کردند. مرکز 
اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام 
کرد که تلاش برای دستگیری دیگر افراد درگیر در 
این نزاع که از اراذل واوباش نوپا بودند، همچنان 
ادامه دارد و 2 متهم نیز با پرونده تشکیل شده برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

دستگیری 2 قاچاقچی
رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
موادمخدر از دستگیری 2 قاچاقچی و کشف 2۳0 
کیلوگرم ماده مخدر از نوع شیشه در یک عملیات 
ضربتی خبر داد. سرهنگ علی عسگری گفت: 
پیرو گزارشات مردمی واصله مبنی بر تهیه و توزیع 
گسترده مواد روانگردان شیشه در سطح استان های 
تهران و البرز، ماموران عملیات ویژه این پلیس 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، از 
حمل و جابه جایی موادمخدر توسط قاچاقچیان که 
موادمخدر از نوع شیشه را از کشور افغانستان تهیه 
و در شهر تهران و دیگر استان ها توزیع می کردند، 
باخبر شدند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر ناجا به تشریح جزئیات این عملیات 
پرداخت و اظهارداشت: در مرحله بعد با اشراف 
اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه قاچاقچیان، 
مخفیگاه و محل نگهداری موادمخدر آنها در یکی 
از محلات غرب تهران مورد شناسایی قرار گرفت 
و در یک  عملیات ضربتی پس از انجام هماهنگی 
با مراجع قضائی، دو نفر قاچاقچی در این رابطه 
دستگیر و مقدار2۳0 کیلوگرم ماده مخدر از نوع 
شیشه از مخفیگاه آنان کشف و ضبظ شد. وی ضمن 
قدردانی از همکاری و تعامل سازنده شهروندان با 
پلیس در مبارزه با قاچاقچیان و توزیع کنندگان 
موادمخدر خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند 
در صورت آگاهی از محل فعالیت قاچاقچیان 
خردوکلان موادمخدر سریعا مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس گزارش دهند.

کشف روغن دیزل احتکاری 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از 
کشف 61 هزار و 918 لیتر روغن دیزل احتکاری 
به ارزش بیش از 16 میلیارد ریال در شهرستان 
علی آبادکتول خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره 
اظهارداشت: با توجه به کمبود روغن دیزلی و 
افزایش بی رویه قیمت آن در بازارآزاد، ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان به منظور کاهش 
این  احتکار  احتمالی  بازار و کشف  التهابات 
محصول، رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: با رصد دقیق بازار و 
انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران با همکاری پلیس 
آگاهی علی آبادکتول موفق شدند محل نگهداری 
محموله روغن دیزل را در آن شهرستان شناسایی 
کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضائی از انبار 
موردنظر بازرسی که طی آن 61 هزار و 918 لیتر 
روغن دیزلی احتکاری کشف شد. سرهنگ تاجره 
تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش این 
مقدار روغن بیش از 16 میلیارد و 400 میلیون 
ریال برآورد شده است. وی با اشاره به دستگیری 
دو متهم در این عملیات و معرفی آنان به مراجع 
قضائی، افزود: برخورد قاطعانه پلیس با اخلالگران 
اقتصادی و محتکران از مطالبات بحق مردم بوده و 
نیروی انتظامی در این راستا با تمام توان تلاش 

خواهد کرد.

سقوط هواپیمای آموزشی با 2 کشته
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از سقوط هواپیمای 
آموزشی در منطقه رباط قربیل شهرستان گرمه خبرداد و گفت: 
دراین حادثه هوایی، هر 2 سرنشین هواپیما کشته شدند. سردار  
سعید مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام یک مورد سانحه 
هوایی در منطقه رباط قربیل شهرستان گرمه عوامل انتظامی و 
امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور عوامل انتظامی 
در صحنه مشخص شد یک فروند هواپیمای آموزشی متعلق 
به شرکت )فراسپهرایرانیان( دارای مجوز از سازمان هوانوردی 
کشور که در مسیر کلاله به بجنورد در حال پرواز بوده  که به علت 
نامعلومی در دو کیلو متری پمپ گاز رباط قربیل دچار سانحه شده 
و متاسفانه دو سرنشینان هواپیما کشته شده اند. فرمانده انتظامی 
استان خراسان شمالی خاطرنشان کرد:علت سقوط هواپیما در 
حال بررسی است که از طریق شرکت هواپیمایی اطلاع رسانی 

خواهد شد.

دستگیری فروشنده قرص های سقط جنین 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که 
اقدام به فروش قرص های سقط جنین در فضای مجازی کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: ماموران 
پلیس فتا در جریان انجام رصد و پایش فضای مجازی با 
حسابی که اقدام به تبلیغ برای فروش قرص های سقط جنین 
در فضای مجازی کرده بود، روبه رو شده و رسیدگی به آن را 
در دستور کار خود قرار دادند که در جریان تحقیقات اولیه 
مشخصات و هویت صاحب حساب موردشناسایی قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه این فرد با ایجاد چندین حساب کاربری دیگر 
در فضای اینستاگرام اقدام به تبلیغ برای فروش این قرص ها 
کرده بود، اظهارکرد: هماهنگی لازم با مقام قضائی انجام و 
ماموران پس از اخذ مجوز برای دستگیری این فرد وارد عمل 
شدند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه متهم در 
عملیاتی پلیسی در یکی از مناطق شرقی تهران دستگیر شد، 
افزود: ماموران در بازرسی از محل دستگیری این فرد ۵0 قلم 
داروی سقط جنین کمیاب را نیز کشف و ضبط کردند که در 
بررسی های بعدی مشخص شد تمامی داروها فاسد و تاریخ 
مصرف گذشته هستند. به گفته معظمی گودرزی با انتقال 
متهم به مقرانتظامی، این فرد که چاره ای جز اعتراف نداشت 
به جرم خود اقرار کرد که در همین راستا نیز به همراه پرونده 

متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

ریزش چاه 2 کشته برجا گذاشت
ریزش یک حلقه چاه در زیرزمین یک باب منزل در حال 
بازسازی در اصفهان به کشته شدن 2 کارگر منجر شد. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان گفت: ریزش یک حلقه چاه به آتش نشانی اعلام و 
نیروهای امداد و نجات از 10 ایستگاه به محل اعزام شدند. 
فرهاد کاوه آهنگران با اشاره به اینکه احتمال محبوس شدن 
2 کارگر در زیر آوار مطرح شد، افزود: در این عملیات پیکر 
بی جان فرد اول در عمق چهار متری کشف شد. وی تصریح 
کرد: این مرد حدود ۵۵ ساله بود که با تلاش چهار ساعته 
آتش نشانان از چاه خارج شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه تلاش برای 
خارج کردن کارگر دیگر همچنان ادامه یافت، بیان کرد: با 
تلاش های بی وفقه آتش نشانان پس از 7 ساعت پیکر بی جان 

فرد دوم که فوت کرده بود از چاه خارج شد.

جاساز 153 کیلو حشیش در کپسول گاز 
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یکدستگاه وانت نیسان 
و کشف 1۵۳ کیلو موادمخدر از نوع حشیش جاساز شده در 
کپسول گاز و کف خودرو در محور سیرجان- ني ریز خبر داد. سردار 
رهام بخش حبیبي بیان کرد: ماموران انتظامي ني ریز به همراه 
کارکنان یگان تکاوري استان با اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند، 
شخصي با یکدستگاه وانت نیسان قصد انتقال موادمخدر از سیرجان 
به شیراز دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وی ادامه داد: پس از هماهنگي با مقام قضائي بلافاصله ماموران 
انتظامي به محور مذکور اعزام و با انجام گشت های محسوس و 
نامحسوس وانت نیسان حامل موادمخدر را شناسایی و آن را متوقف 
کردند. فرماند انتظامی استان فارس تصریح کرد: ماموران انتظامي 
خودرو را به مقر انتظامي انتقال و موفق شدند در بازرسی از آن، 1۵۳ 
کیلو حشیش که به طرز ماهرانه ای در کپسول گاز و کف وانت نیسان 
جاسازي شده بود، کشف کنند. سردار حبیبي با اشاره به اینکه در 
این خصوص راننده قاچاقچي دستگیر و پس از سیر مراحل قانوني 
روانه زندان شد، تصریح کرد: مبارزه بی امان با موادمخدر و دستگیری 
سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

محموله دوچرخه به بازار نرسید
فرمانده انتظامي شهرستان سمیرم از کشف 1۵1 دستگاه 
دوچرخه خارجی قاچاق به ارزش 7 میلیارد و ۵00 میلیون ریال در 
عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ سهراب قرقانی 
بیان داشت: ماموران مستقر در ایست و بازرسي شهید رئیسیان 
فرماندهی انتظامی شهرستان سمیرم حین کنترل خودروهاي 
عبوري به یکدستگاه خودروی کامیون حامل دوچرخه مشکوک 
و برای بررسی های بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: با توجه 
به اینکه راننده فاقد هرگونه بارنامه و مدارک معتبرگمرکی بود به 
همین جهت با هماهنگی مقام قضائی خودرو به همراه بار آن توقیف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از کشف 1۵1 دستگاه 
دوچرخه خارجی قاچاق در این عملیات خبر داد و گفت: ارزش این 
محموله مکشوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه بالغ بر 7 میلیارد 
و ۵00 میلیون ریال بود که در این رابطه پرونده تشکیل و راننده 

دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

خبــــر

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری سارق کابل برق با 
اعتراف به ۵0 فقره سرقت در شهرستان البرز که با تغییر چهره اقدام 
به سرقت می کرد، خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در شهرستان البرز که موجب 
خسارت مالی قابل توجهی به لوازم خانگی شهروندان و تاسیسات 
اداره برق شده بود کارگروه ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی این 
شهرستان تشکیل و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار آنها 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اقدامات اطلاعاتی و آثار باقیمانده 
از جرم به چندین نفر از افراد سابقه دار در این خصوص مشکوک و 

اقدام به کنترل آنها کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین بیان داشت: 
همزمان با اقدامات کارآگاهان پلیس آگاهی واحدهای گشتی این 
شهرستان با گشتزنی هدفمند و فعال در سطح حوزه سارق مذکور 
را در حین سرقت رویت و سریعا در اقدامی غافلگیرانه او را دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند. سردار ابراهیمی ادامه داد: پس 
از انتقال سارق به مقرانتظامی، بلافاصله تحقیقات پلیسی در این 
خصوص شروع شد و متهم بیان داشت که با تغییر چهره اقدام به ۵0 
فقره سرقت در سطح حوزه کرده و کابل های سرقتی را به محلی در 
استان قزوین منتقل و به فروش می رساند. این مقام ارشد انتظامی در 

پایان با اشاره به اینکه متهم دستگیرشده با تشکیل پرونده مقدمانی 
تحویل مراجع قضائی شد، خاطرنشان کرد: تلاش ها برای شناسایی و 

دستگیری مالخر همچنان ادامه دارد.

دستگیری سارق کابل برق با شگرد تغییر چهره 

از  کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک سارق و کشف ۳4 فقره سرقت 
کابل شبکه توزیع برق و محتویات خودرو در 
عملیات ماموران کلانتری 1۳ شهر کرمان خبر 
داد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات 
خودرو و کابل شبکه توزیع برق در سطح شهر 

کرمان، ماموران کلانتری 1۳ با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و کار پلیسی موفق شدند مشخصاتی 
از یک سارق را به دست آورند و وی را در یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. وی با اشاره به کشف مقادیری از اموال 
مسروقه از مخفیگاه این سارق تصریح کرد: 
متهم در مواجهه با مستندات قانونی پلیس به 
19 فقره سرقت سیم و کابل برق و 1۵ فقره 
سرقت محتویات و قطعات خودرو  اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به 
تحویل متهم به مرجع قضائی، گفت: همزمان با 
پیشرفت تکنولوژی، می طلبد همگان با استفاده 
از تجهیزات بازدارنده و هشداردهنده فرصت 

ارتکاب جرم را از سارقان سلب کنند.

فرمانده انتظامی اســـتـان خـــوزستان 
از دستگیری متهـــم و کشــف یــــک فقره 
کلاهبرداری به ارزش بیش از 11 میلیارد ریال 
در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارداشت: در پي مراجعه شهروندی 
به پلیس اگاهی استان و اعلام اینکه یک قطعه 
زمین مسکونی به متراژ 100 مترمربع از یک 

نفر خریداری کرده و پس از مدتی متوجه شده 
فروشنده با جعل امضا و تنظیم قولنامه آن را 
تصاحب کرده و به فرد دیگری فروخته است. 
وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته توسط 
ماموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری مشخص 
شد فرد موردنظر با جعل اسناد 100 متر زمین 
مسکونی شاکی را به ارزش بیش از 11 میلیارد 
ریال تصاحب کرده است. فرمانده انتظامی 
استان بیان داشت: ماموران با انجام کارهای 
اطلاعاتی کلاهبردار را در خرم آباد شناسایی 
و دستگیر و وی با اعتراف به جرم خود تحویل 
مراجعه ذیصلاح شد. سردار الهی به شهروندان 
توصیه کرد در صورت برخورد با اینگونه موارد 

پلیس را در جریان قرار دهند.

تصاحب زمین با جعل اسناد 34 فقره سرقت در پرونده سارق

از  پایتخت  عمومی  امنیت  پلیس  رئیس 
دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با جعل 
عناوین دولتی و نظامی و صدور چک های بلامحل، 
اقدام به خرید اجناس از واحدهای طلافروشی و 
لوازم خانگی می کرد. سردار علی ذوالقدری بیان 
داشت: گزارش هایی در خصوص  فردی که با جعل 
عنوان و معرفی کردن خود به عنوان  فرزند مقامات 

کشوری  اقدام  به کلاهبرداری می نمود، دریافت 
کردیم. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی  
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
داده و اقدام به بررسی موضوع  نموده که مشخص 
شد این فرد با دایرکردن یک شرکت جعلی با حضور 
در  مراکز فروش لوازم خانگی و یا طلافروشی با 

جعل عنوان و معرفی کردن خود به عنوان نیروهای 
امنیتی یا فرزند مقامات کشوری اقدام به خرید 
کالا  و صدور چک های بلامحل نموده  که در 
2 پرونده که تاکنون  بررسی شده نزدیک به ۳0 
میلیارد کلاهبرداری نموده است. رئیس پلیس 
امنیت عمومی پایتخت تصریح کرد: پس از انجام 
هماهنگی های قضائی و اخذ دستور دستگیری، 
ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
پایتخت  با انجام اقدامات شبانه روزی مخفیگاه وی 

را در حوالی یوسف آباد تهران شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی وی را دستگیر و به پلیس امنیت 
عمومی منتقل کردند. ذوالقدری بیان کرد: متهم 
با اعتراف به جرم خود برای سیر مراحل قضائی به 
دادسرا معرفی شد. رئیس پلیس امنیت عمومی 
پایتخت در پایان با بیان اینکه تاکنون دو شاکی در 
خصوص این پرونده شناسایی شده اند؛ خاطرنشان 
کرد: تلاش برای دستگیری سایر مرتبطان با این 

پرونده همچنان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری  کلاهبردار  میلیاردی

 کلاهبرداری 
 از مغازه داران 

 با ارائه چک های 
مسروقه

همدان  استان  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
گفت که جوان 2۳ ساله ای حین شنا در آبگیر 
تفرجگاه باقریه تویسرکان غرق و جان خود را 
از دست داد. »آرتین کمالی« اظهارداشت: این 
جوان که به همراه دوستانش برای تفریح به 
این تفرجگاه رفته بودند، به دلیل بی احتیاطی و 
عدم مهارت کافی در فن شنا غرق و جان خود 
را از دست داد که جسد وی توسط دوستانش 
از آب بیرون کشیده شد. وی با بیان اینکه این 
چهارمین حادثه از نوع غرق شدگی در شهرستان 
تویسرکان طی 2 ماه اخیر است، افزود: اوایل ماه 
جاری نیز 2 پسر 6 و هفت ساله حین بازی در 
روستا با سقوط به داخل گودال حاوی آب، غرق 
شده و جان خود را از دست دادند. کمالی گفت: 
همچنین اردیبهشت امسال نیز پسر و دختری 
)خواهر و برادر( هنگام بازی در محوطه باغ 
)خانه ویلایی( به داخل استخر سقوط کردند که 
دراین حادثه پسربچه جان خود را از دست داد. 
وی اظهارداشت: هنگام شناکردن یا بازی در آب 
عواملی مانند خستگی و ضعف، آشنانبودن به 
محیط و آب های عمیق، مهارت نداشتن در شنا، 
تشنج و توقف بیش از حد مجاز در زیر آب باعث 

می شود که فرد برای تنفس به راحتی به سطح 
آب نیاید و غرق شدگی اتفاق بیفتد. درهمین 
ارتباط، مدیرعامل شرکت  آب منطقه ای استان 
همدان بر ممنوعیت شنا در سدها و بندهای 
انحرافی تاکید کرد و گفت که لغزندگی حاشیه 
مخازن سدها و بندهای انحرافی، مکش جریان 
آب و شرایط رسوبی کف این مخازن خطر مرگ 

را برای شناگران به همراه دارد.

جوان 23 ساله  در آبگیر غرق شد


